

№ СЭЕР-074029 от 04.04.2024

Заказчик: ООО "КИКГЕОСТРОЙ"
Контактное лицо: Григорий Королев

Коммерческое предложение на поставку монтажных изделий.

Проект: Метровагонмаш. Цех №8. Крепление воздухопроводов ОВ 2
Метровагонмаш. Цех №8. Крепление воздухопроводов фильтровентиляционных систем Push-Pull ОВ 2

Компания ООО "СТАНДАРТ-ЭЛЕКТРИК" выражает Вам свою признательность за проявленный интерес и предлагает рассмотреть возможность поставки монтажных изделий на нижеследующих условиях:

№	Артикул	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена ед. без НДС, руб.	Стоимость общая без НДС, руб.	Вес	Вес общий
1	240090	Резьбовая шпилька М10 х 1000	шт	1 568	252,55	395 998,4	0,489	766,752
2	240080	Гайка шестигранная М10	шт	9 517	5,96	56 721,32	0,01	95,17
3	200062	Хомут вентиляционный 160 М8/М10	шт	14	137,3	1 922,2	0,162	2,268
4	200061	Хомут вентиляционный 125 М8/М10	шт	6	114,4	686,4	0,136	0,816
5	200502	Декоративная крышка 41/41	шт	4 133	22	90 926	0,015	61,995
6	300425	Скоба-зажим U 41 М10 (41-82)	шт	101	680,8	68 760,8	0,45	45,45
7	307097	Опорная пластина ST М10	шт	6 376	99,55	634 730,8	0,07	446,32
8	240150	Шайба 10/125	шт	10 770	2,11	22 724,7	0,004	43,08
9	360580	Профиль ST 41/41/2.0-6 D	м	852	2 476,27	2 109 782,04	4,1	3 493,2
10	240034	Болт шестигранный М10/30	шт	20	13,52	270,4	0,026	0,52
11	360576	Профиль ST 41/62/2.5-6 D	м	1 602	4 244,48	6 799 656,96	6,68	10 701,36
12	393854	Поворотный шарнир ПШ	шт	599	397,93	238 360,07	0,45	269,55
13	240035	Болт шестигранный М10/40	шт	1 157	16,03	18 546,71	0,031	35,867
14	200074	Хомут вентиляционный 1400 М8/М10	шт	25	1 548,3	38 707,5	1,5	37,5
15	200073	Хомут вентиляционный 1250 М8/М10	шт	17	1 220,4	20 746,8	1,3	22,1
16	200072	Хомут вентиляционный 1120 М8/М10	шт	23	1 067,8	24 559,4	1,1	25,3
17	200070	Хомут вентиляционный 900 М8/М10	шт	36	694,1	24 987,6	0,91	32,76
18	200068	Хомут вентиляционный 710 М8/М10	шт	107	583,5	62 434,5	0,72	77,04
19	200065	Хомут вентиляционный 500 М8/М10	шт	145	457,7	66 366,5	1,05	152,25
20	124939	Муфта шестигранная f/f М10 х 30	шт	243	91,08	22 132,44	0,04	9,72
21	200067	Хомут вентиляционный 630 М8/М10	шт	91	547,3	49 804,3	0,65	59,15
22	200069	Хомут вентиляционный 800 М8/М10	шт	46	629,3	28 947,8	0,81	37,26

23	200066	Хомут вентиляционный 560 M8/M10	шт	3	470,99	1 412,97	0,6	1,8
24	200071	Хомут вентиляционный 1000 M8/M10	шт	85	1 025,9	87 201,5	0,99	84,15
25	251023	Химический анкер VMU 410	шт	1	4 970,7	4 970,7	0,83	0,83
26	190874	Дозатор VM-P 345	шт	1	19 105,83	19 105,83	1,2	1,2
27	190847	Металлическая щетка VMZ-STB M10	шт	1	1 523,57	1 523,57	0,2	0,2
28	4009408	Колонна К-6.6-3700-1.1-12.0 ГЦ	компл	2	135 462	270 924	321	642
29	4009207	Узел прямого прохода УПП-1.1-1 ГЦ	компл	4	15 538,04	62 152,16	36,82	147,28
30	4009473	Ферма Ф-6.10-8000-1.1-12.1 ГЦ	компл	1	242 650	242 650	575	575
31	4009477	Ферма Ф-6.10-9000-1.1-12.1 ГЦ	компл	1	274 722	274 722	651	651
32	4009328	Ферма Ф - 6.10-11000-1.1-12.1 ГЦ	компл	3	327 472	982 416	776	2 328
33	4009483	Ферма Ф-6.10-11500-1.1-12.1 ГЦ	компл	5	340 976	1 704 880	808	4 040
34	485061	Сборочный кондуктор СМЭ.СК-600-01.00.00	компл	10	1 484	14 840	2,65	26,5
35	414005	Сборочный кондуктор СМЭ.СК-600-02.00.00	компл	5	1 607,2	8 036	2,87	14,35
36	500060	Хомут для вентиляционных труб DN 560 с уплотнителем	шт	205	547,5	112 237,5	1,25	256,25
37	400412	Профиль перфорированный 100x100-6 hdg	м	480	6 955,98	3 338 870,4	11,35	5 448
38	386100	Опорный соединитель профилей 100x100-1	шт	53	1 957,01	103 721,53	2,26	119,78
39	300452	Соединитель СН 100/100	шт	475	281,25	133 593,75	0,75	356,25
40	360579	Профиль ST 41/41-2.0-6	м	90	1 031,78	92 860,2	2,05	184,5
41	360580	Профиль ST 41/41/2.0-6 D	м	198	2 476,27	490 301,46	4,1	811,8
42	368212	Соединитель СН 41/41	шт	17	316,68	5 383,56	0,21	3,57
43	266117	Монтажный крюк усиленный МКУ-2-41D ТД	шт	110	469,83	51 681,3	0,38	41,8
44	365335	Консоль ST 41/41/2.5-800	шт	109	1 430,26	155 898,34	2,36	257,24
45	365758	Консоль ST 41/41/2.5 q-500	шт	56	1 077,07	60 315,92	1,6	89,6
46	365756	Консоль ST 41/41/2.5 q-600	шт	4	1 179,18	4 716,72	1,85	7,4
47	365751	Консоль ST 41/41/2.5 D-1200	шт	16	3 783,85	60 541,6	6,51	104,16
48	368202	Опора-уголок СТ 528-523	шт	104	1 093,62	113 736,48	1,06	110,24
49	225179	Анкер С-КА+ 12/40/120	шт	520	270,36	140 587,2	0,11	57,2
50	225173	Анкер С-КА+ 10/30/90	шт	20	165,39	3 307,8	0,06	1,2
51	240034	Болт шестигранный M10/30	шт	1 130	13,52	15 277,6	0,026	29,38
52	240150	Шайба 10/125	шт	1 350	2,11	2 848,5	0,004	5,4
53	380218	Быстросажимная гайка СС-M10	шт	1 130	200,31	226 350,3	0,03	33,9
54	240080	Гайка шестигранная M10	шт	410	5,96	2 443,6	0,01	4,1
55	307097	Опорная пластина ST M10	шт	550	99,55	54 752,5	0,07	38,5
56	240099	Резьбовая шпилька M8 x 1000	м	44	175,89	7 739,16	0,306	13,464

57	240084	Гайка шестигранная М8	шт	700	2,68	1 876	0,005	3,5
58	368203	Опора СТ 21-82	шт	18	921,89	16 594,02	1,21	21,78
59	240031	Болт шестигранный М10/120	шт	20	36,62	732,4	0,07	1,4
60	240070	Гайка с прессшайбой М10	шт	20	5,7	114	0,014	0,28
61	905536	Цинковый спрей	шт	10	3 270	32 700	0,001	0,01
62	500037	Уплотнитель виброизоляционный (виброгасящий вкладыш) 41 СЭ6172	шт	1	51 355	51 355	0,43	0,43
63	240093	Резьбовая шпилька М12 х 1000	м	45	387,44	17 434,8	0,701	31,545
64	240153	Шайба 12/125	шт	450	3,43	1 543,5	0,006	2,7
65	240081	Гайка шестигранная М12	шт	900	8,84	7 956	0,017	15,3
66	200502	Декоративная крышка 41/41	шт	430	22	9 460	0,015	6,45
67	240158	Шайба 8/125	шт	300	1,19	357	0,002	0,6
Итого без НДС, руб.:						19 769 896,51	Вес итого:	32 985,467
НДС 20%, руб.:						3 953 979,28		
ВСЕГО, руб.:						23 723 875,79		

Стоимость товара указана на условиях самовывоза со склада МО, г. Клин. Данное коммерческое предложение действительно в течении десяти рабочих дней. Ожидаю Вашего решения и с удовольствием отвечу на все интересующие вопросы.

Руководитель проекта : Казанцев С. В.

Контактный телефон: +7 (968) 9128881

Электронный адрес: semen.kazantsev@st-electric.ru

Исп.: Бахмистерова Н.Н. +7(499)284-00-88

Генеральный директор



Мухин А.В.